ELEICAO CONSELHO TUTELAR - 2019

Listagem de Situacao das Urnas

Urna Total Apurado Votos Apurado Origem

EMEF Sebastiana Cobra - Secao 01

EMEF Sebastiana Cobra - Secéo 02

EMEF Sebastiana Cobra - Secao 03

EMEF Sebastiana Cobra - Secéo 04

EMEF Sebastiana Cobra - Secao 05

EMEF Sebastiana Cobra - Secao 06

EMEF Sebastiana Cobra - Secéo 07

EMEF Profa Lucia Pereira Rodrigues - Secao 08
EMEF Profa Lucia Pereira Rodrigues - Se¢éao 09
EMEF Profa Lucia Pereira Rodrigues - Sec¢éao 10
EMEF Profa Lucia Pereira Rodrigues - Secao 11
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 12

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 13

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 14
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 15

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 16

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 17
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 18
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 19

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 20

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 21

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 22

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

108 108 SIM  QRCode
104 104 SIM QRCode
77 77 SIM QRCode
103 103 SIM  QRCode
111 111 SIM QRCode
101 101 SIM QRCode
102 102 SIM QRCode
120 120 SIM  QRCode
119 119 SIM  QRCode
105 105 SIM  QRCode
102 102 SIM QRCode
106 106 SIM  QRCode
91 91 SIM QRCode
95 95 SIM  QRCode
108 108 SIM  QRCode
114 114 SIM QRCode
99 99 SIM  QRCode
92 92 SIM QRCode
126 126 SIM  QRCode
114 114 SIM QRCode
115 115 SIM  QRCode
123 123 SIM  QRCode

Pagina 1 de 5



Urna Total Apurado Votos Apurado Origem

EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Secao 23
EE Olimpio Catéo - Segéo 24

EE Olimpio Catéo - Secao 25

EE Olimpio Catao - Secéo 26

EE Olimpio Catéo - Segéo 27

EE Olimpio Catao - Secéo 28

EE Olimpio Catéo - Secao 29

EE Olimpio Catao - Se¢éo 30

EE Olimpio Catéao - Secao 31

EE Olimpio Catéo - Secao 32

EE Armando Cobra - Secéao 33

EMEF Luiz Leite - Segao 34

EMEF Luiz Leite - Secao 35

EMEF Luiz Leite - Se¢ao 36

EMEF Luiz Leite - Segao 37

EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 38
EMEF Profa Palmyra Santanna - Sec¢ao 39
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 40
EMEF Profa Palmyra Santanna - Secao 41
EMEF Profa Palmyra Santanna - Segéo 42
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 43
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 44
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 45

EMEF Profa Palmyra Santanna - Secao 46

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

94

112

97

113

108

107

116

127

101

101

194

152

173

170

161

125

140

117

115

135

121

108

138

111

94

112

97

113

108

107

116

127

101

101

194

152

173

170

161

125

140

117

115

135

121

108

138

111

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

Pagina 2 de 5



Urna Total Apurado Votos Apurado Origem

EMEF Profa Palmyra Santanna - Segéo 47
EMEF Profa Palmyra Santanna - Secao 48
EMEF Profa Palmyra Santanna - Sec¢ao 49
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 50
EMEF Profa Palmyra Santanna - Secao 51
EMEF Profa Palmyra Santanna - Se¢éo 52
EMEF Profa Palmyra Santanna - Sec¢ao 53
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 54
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 55
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 56
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 57
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 58
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 59
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 60
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Segao 61
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 62
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 63
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 64
EMEF Anténio Palma Sobrinho - Secao 65
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 66
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 67
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 68
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secao 69

EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 70

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

135

128

113

120

125

118

121

146

139

132

139

111

150

130

191

148

110

161

131

98

86

108

109

98

135

128

113

120

125

118

121

146

139

132

139

111

150

130

191

148

110

161

131

98

86

108

109

98

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode
QRCode

QRCode

Pagina 3 de 5



Urna Total Apurado Votos Apurado Origem

EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se¢éo 71
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéo 72
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 73
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secao 74
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 75
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 76
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Secéao 77
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secéo 78
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secéo 79
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secao 80
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secéo 81
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secao 82
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secao 83
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secéo 84
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secao 85
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Secao 86
EE Cel. Joao Cursino - Secao 87

EE Cel. Joao Cursino - Segao 88

EE Cel. Joao Cursino - Segao 89

EE Cel. Jodo Cursino - Se¢éao 90

EE Cel. Joao Cursino - Se¢ao 91

EE Cel. Joao Cursino - Segao 92

EE Cel. Jodo Cursino - Segao 93

EE Cel. Joao Cursino - Secao 94

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

92

87

132

99

100

126

108

126

91

101

88

101

101

110

108

108

121

140

84

116

116

128

125

121

92

87

132

99

100

126

108

126

91

101

88

101

101

110

108

108

121

140

84

116

116

128

125

121

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

Pagina 4 de 5



Urna Total Apurado Votos Apurado Origem

EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 95
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 96
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 97
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 98
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 99
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 100
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 101
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 102
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 103
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 104
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 105
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 106
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 107
EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 108

EMEF Profa Norma De Conti Simao - Secao 109

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

133

109

126

133

124

116

120

119

118

140

150

138

147

110

123

133

109

126

133

124

116

120

119

118

140

150

138

147

110

123

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

QRCode

Pagina 5 de 5



