ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR - 2019

Listagem de Situação das Urnas

Urna	Total Apurado	Votos	Apurado	Origem
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 01	108	108	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 02	104	104	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 03	77	77	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 04	103	103	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 05	111	111	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 06	101	101	SIM	QRCode
EMEF Sebastiana Cobra - Seção 07	102	102	SIM	QRCode
EMEF Profa Lúcia Pereira Rodrigues - Seç	ção 08 120	120	SIM	QRCode
EMEF Profa Lúcia Pereira Rodrigues - Seç	ção 09 119	119	SIM	QRCode
EMEF Profa Lúcia Pereira Rodrigues - Seç	ção 10 105	105	SIM	QRCode
EMEF Profa Lúcia Pereira Rodrigues - Seç	ção 11 102	102	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seça	ão 12 106	106	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seça	ão 13 91	91	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seça	ão 14 95	95	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 15 108	108	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 16 114	114	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 17 99	99	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 18 92	92	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 19 126	126	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 20 114	114	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 21 115	115	SIM	QRCode
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seç	ão 22 123	123	SIM	QRCode

Urna	Total Apurado	Votos	Apurado	Origem
EMEF Vera Lucia Carnevalli Barreto - Seça	ăo 23 94	94	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 24	112	112	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 25	97	97	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 26	113	113	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 27	108	108	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 28	107	107	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 29	116	116	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 30	127	127	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 31	101	101	SIM	QRCode
EE Olímpio Catão - Seção 32	101	101	SIM	QRCode
EE Armando Cobra - Seção 33	194	194	SIM	QRCode
EMEF Luiz Leite - Seção 34	152	152	SIM	QRCode
EMEF Luiz Leite - Seção 35	173	173	SIM	QRCode
EMEF Luiz Leite - Seção 36	170	170	SIM	QRCode
EMEF Luiz Leite - Seção 37	161	161	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 38	125	125	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 39	140	140	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 40	117	117	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 41	115	115	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 42	135	135	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 43	121	121	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 44	108	108	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 45	138	138	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 46	111	111	SIM	QRCode

Urna	Total Apurado	Votos	Apurado	Origem
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 47	135	135	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 48	128	128	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 49	113	113	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 50	120	120	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 51	125	125	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 52	118	118	SIM	QRCode
EMEF Profa Palmyra Santanna - Seção 53	121	121	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 54	146	146	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 55	139	139	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 56	132	132	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 57	139	139	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 58	111	111	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 59	150	150	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 60	130	130	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 61	191	191	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 62	148	148	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 63	110	110	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 64	161	161	SIM	QRCode
EMEF Antônio Palma Sobrinho - Seção 65	131	131	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 66 98	98	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 67 86	86	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 68 108	108	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 69 109	109	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 70 98	98	SIM	QRCode

Urna	Total Apurado	Votos	Apurado	Origem
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 71 92	92	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 72 87	87	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 73 132	132	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 74 99	99	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 75 100	100	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 76 126	126	SIM	QRCode
EMEF Profa Mercedes Carnevalli Klein - Se	eção 77 108	108	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 78 126	126	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 79 91	91	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 80 101	101	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 81 88	88	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 82 101	101	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 83 101	101	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 84 110	110	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 85 108	108	SIM	QRCode
EE Profa Maria Dolores V. Madureira - Seça	ão 86 108	108	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 87	121	121	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 88	140	140	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 89	84	84	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 90	116	116	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 91	116	116	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 92	128	128	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 93	125	125	SIM	QRCode
EE Cel. João Cursino - Seção 94	121	121	SIM	QRCode

Urna	Total Apurado	Votos	Apurado	Origem
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	io 95 133	133	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	áo 96 109	109	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 97 126	126	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 98 133	133	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 99 124	124	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 100 116	116	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 101 120	120	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 102 119	119	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 103 118	118	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 104 140	140	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 105 150	150	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	áo 106 138	138	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 107 147	147	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 108 110	110	SIM	QRCode
EMEF Profa Norma De Conti Simão - Seçã	ão 109 123	123	SIM	QRCode